



Gdynia, dnia 23 września 2020 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy asortymentu do chirurgii naczyniowej, nr D25M/251/N/21-43rj/20**

Sprostowanie wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 22.09.2020 r.

Niniejszym Zamawiający informuje, o sprostowaniu pisma z dnia 22.09.2020 r. w zakresie odpowiedzi na pytanie numer 1. Zamawiający dokonuje sprostowania w następujący sposób:

Jest:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 10

Czy w zadaniu nr 10 Zamawiający dopuści stentgrafty o średnicy zestawu wprowadzającego 6-12 F oraz następujących średnicach:
5-8mm dla długości 2.5 i 25cm, 5-13mm dla dł. 5cm i 10cm oraz 5-10mm dla dł. 15cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Winno być:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 10

Czy w zadaniu nr 10 Zamawiający dopuści stentgrafty o średnicy zestawu wprowadzającego 6-12 F oraz następujących średnicach:
5-8mm dla długości 2.5 i 25cm, 5-13mm dla dł. 5cm i 10cm oraz 5-10mm dla dł. 15cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem
Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Beata Martyn-Mrozowska

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska

Szpitala Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 124; fax +48 58 72 60 338
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu